23/05/2022 10:00 Prefeitura Municipal de Lapa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/225E9E5D/03AGdBq27NBsXOinlfiP_Tmg7oJ3HKaUsoIOCUraanlqykIR0p0-Q7DWw1B6q6AxCa… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPA

CÂMARA MUNICIPAL DA LAPA

ATO Nº 34/2022

Súmula: Nomeia Comissão Especial

A Comissão Executiva da Câmara Municipal da Lapa, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
conferidas pela Lei Orgânica e pelo Regimento Interno desta
Casa de Leis,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a COMISSÃO ESPECIAL, com fundamento
no artigo 150 do Regimento Interno deste Poder Legislativo,
com a finalidade de realizar estudo e emitir parecer no Projeto
de Emenda à Lei Orgânica Municipal nº 01/2022.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:
Mario Jorge Padilha Santos - Presidente
Brenda Ferrari da Silva
Osvaldo Benedito Camargo
Marco Antonio Bortoletto
Marcos Lech

Art. 3º - A deliberação para formação desta Comissão ocorreu
em data de 17/05/2022, em Sessão Ordinária pelos líderes de
Bancada e que o prazo para emissão de parecer é de 15(quinze)
dias.

Art. 4º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Lapa, em 18 de maio de 2022.

GUSTAVO RIBAS DAOU
Presidente

BRENDA FERRARI DA SILVA
1ª Secretária

Publicado por:

Robson da Silveira Maurer

Código Identificador:225E9E5D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/05/2022. Edição 2523

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/